
 
                                                         LPPI Liepājas KSS  direktors
            

 ________________N.Vorobeičiks 
 
              2022.g.”____” oktobrī                          
                                                                                                                                                                                                  

       

 

“AMBER  CUP – 2022” 
 

N O L I K U M S 
  
 
VADĪBA 
“Amber  cup – 2022” organizē Liepājas Kompleksās sporta skolas šaha nodaļa ar  biedrības 
“Liepājas šaha klubs” un sponsoru atbalstu. 
LAIKS  UN  VIETA 

Turnīrs notiek 2022.gada 15.oktobrī, 12.novembrī, 10.decembrī. 

DALĪBNIEKI, IZCĪŅAS KĀRTĪBA, UZVARETĀJU NOTEIKŠANA 

Aicināti piedalīties  šahisti ne zemāk par 2.sporta klasi; 

FIDE noteikumi. Šveices sistēma, 7 kārtas. Apdomas laiks 12min. + 3 sek.  katram 

dalībniekam uz partiju. Dalībnieka kavēšanas laiks- 5 minūtes. 

Uzvarētājus katrā posmā nosaka pēc lielākas punktu summas. Vietu dalīšanas gadījumā 

vietas nosaka datorprogramma;  

a) uzlabotais Buhgolcs  

b) Buhgolcs   

c) Progresa koeficients. 

 Kopvērtējumā ietu secību nosaka 2 posmu summa. 

APBALVOŠANA 

1.–3. vietu ieguvēji- katrā posmā - tiek apbalvoti ar diplomiem,   un suvenīriem. 

Uzvarētājus kopvērtējumā apbalvo ar diplomiem, kausiem un balvām .Organizatori paredz 

arī specbalvas. 

IZDEVUMI 

Izdevumus, saistītus ar turnīra organizēšanu sedz   Liepājas Kompleksā sporta skola, 

biedrības “Liepājas šaha klubs” ziņā  balvas un  prezentācijas izdevumi.   

Izdevumus, kuri saistīti ar dalībnieku nosūtīšanu uz sacensībām, sedz  komandējošā 

organizācija vai paši dalībnieki. 



 
                                                         LPPI Liepājas KSS  direktors
            

 ________________N.Vorobeičiks 
 
              2022.g.”____” oktobrī                          
                                                                                                                                                                                                  

       

 DALĪBAS MAKSA UN PIETEIKUMI  

Dalības maksa sacensību dalībniekiem 3 EUR. Liepājas pensionāriem un 

skolniekiem-2 eiro, Liepājas KSS audzēkņiem bezmaksas. 

Iepriekšējie pieteikumi līdz 14.oktobrim - mob. tel. +37129662417 (G. Sudmale),  e-pasts 

galina.sudmale@gmail.com  

 

!!!  Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām atbild pats dalībnieks, vai 

organizācija, kas piesaka dalībnieku startam. 

 

*Dalībnieks(i) piekrīt fotografēšanai un video filmēšanai, kā arī piekrīt, ka fotogrāfijas un video 

tiks izmantoti festivāla mērķiem.  

 

TURNĪRA RĪKOTĀJI, NEPIECIEŠAMĪBAS GADĪJUMĀ, PATUR TIESĪBAS VEIKT 

IZMAIŅAS NOLIKUMĀ. 

mailto:galina.sudmale@gmail.com

